PREFEITURA m u n i c i p a l  d e  c a m u t a n g a

/ \

PORTARIA N° 52/2019-GP.

Nomeia, em caráter efetivo, e convoca os candidatos
aprovados no Concurso Público - Edital 01/2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultado
Final do Concurso Público -  Edital n° 001/2016 e o Resultado Final e Definitivo
do Curso de Formação Inicial e Continuada - Segunda e Última Etapa do
Concurso Público dos Cargos de Agentes Comunitários de Saúde e Agentes de
Combate as Endemias, realizado pela Prefeitura Municipal de Camutanga -
Edital n° 001/2016.

RESOLVE:

Art. Io - Ficam nomeados, em caráter efetivo, as pessoas abaixo
relacionadas, para os cargos públicos declinados, obedecida a ordem de
classificação do mencionado concurso:

NOME CPF

Emmanuel Ribeiro Mesquita 102.968.614-99
Suetania Veloso de Araújo Lourenço 862.125.594-49
Maria Augusta Rodrigues das Chagas091.086.834-41
Pedro Henrique de Queiroz Araújo 097.301.464-46

CARGO POSIÇÃO

Procurador Municipal 4o
ACS 2a
ACE6 6o
ACE T

Art. 2o - Ficam convocados para tomar posse, no prazo de 30 dias, os
candidatos nomeados no art. Io da presente portaria.

Art. 3o- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

Gabinete clo-Pref^torientr3^deJjeve|*eiro de 2019.

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 -  CENTRO -  CAMUTANGA -  PE -  CEP: 55930 -  000
E-mail: prefeituradecamutanga@vahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162 -  CNPJ:

11.362.779/0001 -  01 - www.camutanga.pe.eov.br

mailto:prefeituradecamutanga@vahoo.com
http://www.camutanga.pe.eov.br